
Zarządzenie Nr 33/2019 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 22 lipca 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej  
do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach związanych  

z realizacją ustawy o dodatkach mieszkaniowych 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 180 oraz z 2018 r., poz. 756, 1540, 2529) zarządzam, co następuje: 

 
§1. Upoważniam Panią Iwonę Fijałkowską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grzmiącej do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
dodatków mieszkaniowych, określonych w ustawie z dnia z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 180 oraz z 2018 r., poz. 756, 1540, 2529). 
 
§2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony, przy czym może ono zostać w każdym 
czasie odwołane lub zmienione. Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy  
z upoważnioną. 
 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Grzmiącej. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2019 r. 
 

 
 
 
         Wójt Gminy Grzmiąca 

                                Patryk Makowski 

 
 
 
 


